עיריית נשר והמחלקה לחינוך מברכים אתכם/ לקראת כניסתו/תה של ילדכם/ ילדתכם למערכת החינוך לגן חובה ומאחלים לכם/ ולילדכם/ ילדתכם הצלחה רבה.

על פי החוק, חלה על ההורים חובת הרישום לגן חובה, לילד/ה אשר נולד/ה בין התאריכים:
ג' בטבת התשע"ז, 01.01.2017 עד י"ג בטבת התשע"ח, 31.12.2017.

מועד הרישום: הרישום לגן חובה יחל ביום שני, א' בשבט תשפ"ב (3 בינואר 2022), וימשך עד יום ראשון, כ"א בשבט תשפ"ב (23 בינואר 2022).

הרישום, יתקיים באמצעות האינטרנט באתר עיריית נשר: www.nesher.muni.il/rishum

משפחות בשלב של מעבר לעיר, יצרפו חוזה שכירות או רכישת דירה מבזיל וחתום כחוק, תוך התחייבות לשינוי כתובת בתעודת הזהות עד לפתיחת שנת הלימודים וכן **אישור ביטול רישום** מהרשות בה התגוררו לאחרונה.